静岡県告示第460号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者と

して次の者を指定したので、同法第21条の５の25の規定に基づき告示する。

  令和３年４月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業者の名

称

主たる事務

所の所在地

事業所の名

称

事業所の所

在地

指定年月日 サービスの

種類

主たる対象

者

特定非営利

活動法人ま

ごころ

御殿場市駒

門562番地の

８

NPO法人まご

ころ 放課

後等デイサ

ービス

御殿場市竈1

299番地の５

令和３年４

月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社MMK

K

富士市中野

台１丁目23

－11

放課後等デ

イサービス

 おぐるま

富士市中野

台１丁目23

－10

令和３年４

月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

福祉教育ア

セスメント

センター株

式会社

沼津市千本

緑町３－２

－３

伊東もえぎ

伊東市湯川

１－８－16

 １Ｆ

令和３年４

月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

東遠学園組

合

菊川市西方4

345番地の２

こども発達

センターき

ためばえ

菊川市西方4

345番地の２

令和３年４

月１日

児童発達支

援
知的障害児

ano株式会社

千葉県君津

市東坂田三

丁目３番15

号  富士ク

ラスタービ

ル201

アトリエJAM

 修善寺教

室

伊豆市修善

寺684番地８

令和３年４

月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

一般社団法

人希望

駿東郡長泉

町下長窪612

－６

たんぽぽク

ラブ 伊豆

教室

伊豆の国市

中條74－２

令和３年４

月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

事業者の名

称

主たる事務

所の所在地

事業所の名

称

事業所の所

在地

指定年月日 サービスの

種類

主たる対象

者

合同会社ネ

クストプロ

グレス

沼津市東沢

田284－２

パステル伊

豆の国

伊豆の国市

古奈515－３

 千歳ファ

ミールハイ

ツ１階

令和３年４

月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し